Universidad Tecnolégica de Chihuahua

Chihuahua

Gasto por Categoria Programatica

Fechay | 08/abr./2022

Usr: 6 Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 11:31 a. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
C t (Reducciones)
angGepLo 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
'rogramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $575,170.91 $575,170.91 $0.00 $0.00 $575,170.91

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Proyectos de Inversién

$272,851,778.18
$0.00

Total del Gasto

$30,501,247.85
$3,135,179.51

$303,353,026.03
$3,135,179.51

$32,468,706.89
$2,530,299.21

$25,151,211.05
$2,530,299.21

$272,851,778.18

ING. CARLOS EDUARDO FLORI;S PENA
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MANF. BERTHA ELVA ANTIL

N ACOSTA

JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

$34,211,598.27

$307,063,376.45

$34,999,006.10

$27,681,510.26

C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

$270,884,319.14
$604,880.30

$272,064,370.35
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